

# Kommunistipuolueen ja Kommunistisen työväenpuolueen ohjelmat

Yhdysvaltain sosialistipuolueesta karkotetut ja syrjään jääneet ainekset perustivat heti puoluehajaannuksen tapahduttua kaksi eri puoluetta, Kommunistisen työväenpuolueen ja Kommunistipuolueen. Kummankin ohjelmat julaistaan seuraavassa:

## Kommunistipuolueen ohjelma.

“Kommunistipuolue on työläisten luokkataistelun tietoinen ilmaus kapitalismia vastaan. Sen tarkoitus on ohjata tätä taistelua valtiollisen vallan valtaamiseen, kapitalismin kumoamiseen köyhällistön vallankumouksen kautta ja porvarillisen valtion hävittämiseen.

“Kommunistipuolue valmistaa itsensä vallankumoukseen siinä määrässä, että se kehittää pikaisen toimintaohjelman, ilmaisten köyhällistön joukkotaistelua. Näitten taistelujen täytyy olla vallankumouksellisten päämäärän ja hengen inostamat.

“Kommunistipuolue on perusteiltaan toiminnan puolue. Se innostaa työläisiä tietoisuudella heidän sorrannastaan ja asemansa parantamisen mahdottomuudesta kapitalistisen palkkajärjestelmän välittäessä. Kommunistipuolue johtaa köyhällistön taistelua kapitalismia vastaan, kehittäen täydellisempiä muotoja ja pyrkimyksiä vallankumouksen joukkotoiminnassa.

“Kommunistipuolue käsittää luokkataistelun olevan oleellisesti poliittista taistelua, se on taistelua valtiovallan valtaamiseksi.

“a) Kommunistipuolueen tulee pitää etutilalla jatkuva vetoumus köyhällistön vallankumoukseen, kapitalismin kukistamiseen ja köyhällistön diktatuurin perustamiseen.

“Kun porvariston vastustus on murrettu, otetaan siltä omistusoikeus ja yhdistetään vähitellen työskentelyryhmiin. Köyhällistön diktatuuri katoaa kunnes vihdoin valtio kuolee eikä ole olemassa luokkaeroavaisuuksia.

“b) Osanotto parlamentaarisiin taisteluihin, mikä köyhällistön yleisessä taistelussa on toisarvoisesta merkityksestä,

palvelee ainoastaan vallankumouksellista agitatsiota ja propagandaa.

“c) Jos kommunistipuolue saa parlamenttiedustajia, ei näitten tule esittää eikä tukea parannustoimenpiteitä. Heidän tehtävänsä on agiteeraavaa laatua. Parlaamentteja ja poliittista kansanvaltaa tullaan käyttämään apuna työläisluokan järjestämisessä kapitalismia ja valtiota vastaan. Parlaamenttiedustajien tulee jatkuvasti paljastaa kapitalistisen valtion sortavaa luokkaluonnetta, käyttäen lainlaatikuntia selittääkseen ja painostaakseen luokkataistelua. Heidän tulee paljastaa parlaamenttarismi ja parlaamenttaarinen kansanvalta keinoksi työläisten pettämiseen. Heidän tulee eritellä ja osottaa kapitalistiset lainlaadinnalliset ehdotukset ja uudistusesitykset pääkysymysten kiertämiseksi, joilla ei ole työläisluokalle suurempaa merkitystä.

“d) Nimitykset yleisiin virkoihin ja osanotto vaaleihin ovat rajoitetut lainlaadinnallisiin laitoksiin, kuten kunnallisneuvostoihin, valtioitten lainlaatikuntiin ja kansalliseen kongressiin.

“e) Luokkataistelun sovittelamaton luonne täytyy ylläpitää kaikissa tilanteissa. Sen mukaan kommunistipuolue taisteluissa ja vaaleissa ja kaikissa toimissaan ei tule toimimaan yhdessä puolueitten tai ryhmien kanssa, jotka eivät perustu luokkataistelulle, kuten sosialistipuolue, non-partisan liitto, kansaneuvosto, kunnallisomistus liitto jne.

## II.

“Kommunistipuolueen tulee tehdä työläisluokan suuret teollisuustaistelut tärkeimmiksi taisteluikseen tarkotuksella kehittää ymmärtämään lakon suhdetta kapitalismin kukistamiseen.

“a) Kommunistipuolueen tulee ottaa osaa joukkolakkoihin, ei ainoastaan saavuttaakseen lakon läheisempiä tarkotuksia, vaan edistääkseen joukkolakon vallankumouksellista merkitystä ja toimintaa..

"b) Joukkolakot ovat tärkeät tekijät voimaprocessissa, mistä kehittyvät työläisten ymmärrys ja toiminta vallan valtaamiseen.

"c) Joukkolakoissa kehittyneen kapitalismin vallitessa piilee taipumus yleiseen joukkolakkoon, mikä muuttuu luonteeltaan poliittiseksi ja kehittää pyrkimystä köyhälistön diktatuuriin — kaikki valta työväestölle.

"Näissä yleisissä joukkolakoissa kommunistipuolueen tulee painostaa teollisuuden ylläpitämistä työläisten kautta ja työläisten hyväksi ja yhteiskunnallisten tehtävien ottamista työläisten haltuun, tehtävien, joita tavallisesti suorittavat kapitalistit ja kapitalismin elimet. Lakon täytyy lakata olemasta eristetyin ja passiivisen. Sen täytyy tulla jyrkäksi, yleiseksi ja hyökkääväksi, valmistuen työläisiä teollisuuden ja yhteiskunnan täydellisen kontrollin ottamiseksi.

"d) Puolueen jokaisen paikallisen ja piirijärjestön tulee järjestää yhteys alueen teollisten ryhmien kanssa — työpajojen, tehtaitten, kaivosten ja johtaa agitatsioonian sen mukaan.

"e) Kommunistipuolueen työhuonekomiteat, jotka käsittävät kommunistipuolueen jäseniä, on järjestettävä missä se suinkin on mahdollista kommunistista agitatsioonian varten vississä työhuoneessa tai teollisuudessa siinä työskentelevien työläisten kautta. Näitten komiteain tulee olla yhteydessä toistensa kanssa osana kommunistisesta puolueesta, niin että puolue tulee olemaan todellisessa kosketuksessa työläisten kanssa ja kokoaa ne toimintaan kapitalismia vastaan kriisin sattuessa.

### III.

"Kommunistipuolueen täytyy ottaa toimeliaasti osaa taisteluun työläisten unionien muuttamiseksi vallankumoukselliseksi.

"American Federation of Laborin ammattionionismia ja muita samanlaisia järjestöjä vastaan levittää kommunistipuolue teollisuusunionismin ja teollisen järjestäytymisen aatetta, painostaen näitten vallankumouksellista päämäärää. Teollisuusunionismi ei ole ainoastaan keino jokapäiväisessä taistelussa kapitalismia vastaan. Sen äärimäinen päämäärä on vallankumouksellinen, sisältäen

lähen välttämättömyyden kapitalistisen parlamenttivaltion lopettamiseen. Teollisuusunionismi on tekijä lopullisessa joukkotoiminnassa vallan valtaamiseen ja se tulee muodostamaan perustan kommunistisen yhteiskunnan teolliselle hallinnolle.

"a) Kommunistipuolue huomaa, että American Federation of Labor on taantumuksellinen ja kapitalismin turva. Se on todellisesti työläisten vihollinen.

"b) Työläisten neuvostoja tulee perustaa eri työhuoneissa tilaisuuksien mukaan tarkoituksella käydä teollista taistelua työläisten keskuudessa näissä liittoutumissa, yhdistäen ja kooten taistelevia voimia. Nämä neuvostot yhdistetään keskusneuvostoihin missä suinkin mahdollista.

"c) Kommunistipuolueen päätehtävänä tulee olla agitatsioni yleisen teollisuusjärjestön rakentamiseksi, käsittäen I. W. W:n, W. I. I. U. (Workers International Industrial Union, niin kutsutun Detroitin I. W. W:n), riippumattomat ja yksityiset unionit, kapinalliset unionit American Federation of Laborista, vallankumouksellisen luokkataistelun pohjalla.

### IV.

"Kommunistipuolueen tulee rohkaita työläisten pyrkimyksiä työpajassa, mitkä haluavat tunnustaa työläisten teollisuuden kontrollin, mutta samalla osoittaa niitten rajat kapitalismin vallitessa, kaikkia liikkeitä, mitkä osoittavat yhtäläisyyttä englantilaisen Shop Steward liikkeen kanssa. Nämä liikkeet (jotka yhtäläisesti ovat tähdätyt union virkavaltaa vastaan) tulisi saada suhteisiin kommunistiliikkeen kanssa.

### V.

"Ammattitaidottomat työläiset (näihin kuuluen maanviljelysköyhälistö) muodostavat työläisluokan pääjoukon.

"Kommunistipuolueen tulee välittömästi ja järjestelmällisesti agiteerata näiden työläisten keskuudessa, herättäen heitä teollisen union järjestämiseen ja toimintaan.

### VI.

"Läheisessä yhteydessä ammattitaidottomien työläisten kanssa on nekeri-työläisten pulma. Neekeripulma on taloudellinen ja poliittinen pulma. Ne-

kerin rotusorto on yksinkertaisesti ilmaus hänen taloudellisesta pakkoasemastaan ja sorrostaan, kumpikin vahvistaa toistaan. Tämä tekee neekeripulman monimutkaiseksi, mutta ei muuta sen köyhälistöläistä luonnetta. Kommunistipuolue tulee agiteeraamaan neekerityöläisten keskuudessa yhdistääkseen heidät kaikkiin luokkatietoiisiin työläisiin.

#### VII.

“Yhdysvallat on kehittämässä rasittavaa militarismia. Kommunistipuolue käypi taistelua militarismia vastaan osana luokkataistelusta kiiruhtaakseen kapitalismin kukistamista.

#### VIII.

“Taistelu imperialismia vastaan muodostaa perustan köyhälistön vallankumoukselliselle toiminnalle meidän aikamme. Tämä taistelu on välttämättömästi kansainvälistä taistelua.

“a) Läheinen yhteys kommunistisen internatonalen kanssa ja siihen liittyvien järjestöjen yhtelstä toimintaa varten imperialismia vastaan.

“b) Kommunistipuolue painostaa kaikkien kansojen työläisten taistelun yhteistä luonnetta, mikä tekee välttämättömäksi maailman työläisten yhteenkuuluvuuden.”

## Kommunistisen työväenpuolueen ohjelma

### Ensimmäinen osa.

Amerikan Yhdysvaltain Kommunistinen Työväenpuolue julistaa olevansa täydellisesti sopuisoinnussa kommunismin periaatteiden kanssa, kuten Moskovassa muodostettu Kolmas Internationale on ne esittänyt.

Olemukseltaan ovat nämät periaatteet seuraavia:

1. Nykyaikainen aika on maailman kapitalistisen järjestelmän luhistumisen ja hajaantumisen aikaa. Jos kapitalismin tilalle ei voida asettaa työläisten hallitusta, tulee nykyinen sivistys kukistumaan.

2. Työväenluokan tulee järjestäytyä ja varustaa itsensä valloittamaan valtiolta. Tämän vallotuksen tarkoituksena on perustaa uusi työläisten hallituskoneisto kapitalistisen valtiokoneiston tilalle.

3. Tämä uusi työväestön hallitus — köyhälistön diktatuuri — tulee järjestämään yhteiskunnan kommunismin perustelle ja tulee suorittamaan muutoksen kapitalismista kommunistiseen yhteiskuntaan.

Kommunistinen yhteiskunta ei ole, kuten se nykyinen petollinen kapitalistinen demokratia, joka kaikesta teeskennelystä tasapuolisuudestaan huolimatta ei ole mitään muuta kuin valepu-

kuun puettua rahavaltaa, — mutta köyhälistön kansanvaltaa, perustuen työläisten teollisuuden ja valtiovallan kontrolliin, jotka silloin ovat vapaat työskentelemään omaksi vapauttamiseksi. Se ei tarkoita kapitalistisia hallintolaitoksia, joita kontroleeraavat suuret teollisuus- ja raharyhmät, vaan niitä hallinnoneliimiä, joita perustavat ja kontroleeraavat itse suuret kansajoukot, sellaisia kuten on esimerkiksi Venäjän neuvostot.

4. Köyhälistön diktatuuri tulee siirtämään yksityisesti omistetut tuotannon ja jaon välineet työväenluokan hallitukselle, työläisten itsensä hallittavaksi. Se tulee kansallistuttamaan suuret trustit ja rahalaitokset. Se tulee hävittämään kapitalistisen maanviljelys- ja teollisuuden.

5. Nykyinen maailman tilanne vaatii, että kaikkien maitten vallankumoukselliset työväenluokan liikkeet liittyvät läheiseen yhteistoimintaan.

6. Tärkein väline, jonka avulla työläiset voivat vallata valtiovallan, on joukkojen välitön toiminta, alkaen sieltä missä työläiset ovat kokoontuneina yhteen — tehtaista ja työpajoista. Kapitalistisen valtion poliittisen koneiston käyttäminen tähän tarkoitukseen on vain toisarvoinen asia.

7. Niissä maissa, missä työläisillä on tilaisuus käyttää tätä koneistoa luokkataistelussa, ovat he menneisyydessä

käyttäneet sitä hyvällä menestyksellä propagandan levittämisessä ja puolustuksessa. Kaikissa niissä maissa missä olot työläisten vallankumoukselle eivät ole valmiit, täytyy vieläkin saman prosessin jatkaa.

8. Meidän täytyy koota kaikki köyhällistön järjestöt, jotka ovat ilmaisia ja kehittäneet ylläviittaamaamme suuntaan johtavia pyrkimyksiä ja meidän tulee tukea ja rohkaista työväenluokkaa kaikissa sen vaiheissa talistelussaan kapitalismia vastaan.

### Toinen osa.

1. Kunkin maan taloudelliset olot määräävät hyväksyttävät järjestömuodot ja propaganda menettelytavat. Voidaksemme tehokkaasti järjestää liikemme täällä, täytyy meidän selvästi tuntea Amerikan poliittinen ja taloudellinen rakenne.

2. Vaikkakin Yhdysvaltoja kutsutaan poliittisen kansanvallan maaksi, siitä huolimatta ei työläisillä täällä ole tilaisuutta kyvykkäästi vastustaa kapitalistiluokan tahtoa tavallisen poliittisen koneiston kautta.

3. Vuosia kestänyt sosialistinen toiminta poliittisella alalla ei ole lisännyt työväenluokan voimaa. Vaikka puolue v. 1912 vaaleissa saikin miljoonan ääntä, niin siitä huolimatta ei se saanut suhteellista edustusoikeutta. Yhdysvaltain ylioikeus, joka on ainoa laatuaan minkään maan hallituksessa, joka kykenee kumoamaan kansan valitseman eduskunnan laatimia lakeja, olisi valmis vastustamaan työläisten tahtoa, jos kongressi sen lainlaadinnassa ilmaisikin, jota se ei kuitenkaan tee. Perustuslakia, jonka ovat laatineet kapitalistit omaksi edukseen, ei voida korjata työläisten etujen mukaiseksi, vaikka kuinka suuri enemmistö sitä haluaisikin.

4. Vaikka kaikki lait ja hallinnolliset laitokset ovat perustetut ja hallitut kapitalistien tahdon mukaisesti heidän hyväkseen, niin he itsekin kieltäytyvät tottelemasta niitä silloin kun ne sattuvat olemaan heidän eduilleen vastakkaisia. Hyökkäys Venäjälle, hyökkäykset Meksikoon, keski Amerikan hallituksen nujertaminen, lukemattomat so-

dat, joita nyt käydään työläisten valankumouksia vastaan — kaikkiin näihin toimenpiteisiin on hallitus suostunut kysymättä edes kongressin suostumusta niihin. Maan puolustusneuvoston nimittäminen, sotatyöläitölkunnan määrääminen ja muut erikoisen perustuslailliset laitokset, jotka presidentti on pannut käytäntöön ilman kongressin lupaa ja suostumusta, ovat suoranaista rikoksia tasavaltalaisen hallitusmuodon perustuslakia kohtaan. Oikeusviraston toimenpiteet, antaessaan luvan työläisvastaisille ja lakeja rikkoville yhdistyksille, sellaisille kuin ovat National Security League, American Defence Society, Knights of Liberty ja American Protective League, joiden nimenomaisena tarkoituksena oli kukistaa järjestyneitten työläisten pyrkimykset ja jotka pitivät tässä maassa yllä terroria, samanlaista kuin se musta sotnia Venäjällä, olivat tykkäänään vastakkaisia amerikalaisen hallituksen periaatteille.

Vielä enemmän, sota ja sen jälkeiset tapaukset ovat selvästi osoittaneet, että hallitusvalta ei ole säännöllisellä valituilla, tai edes nimitetyillä virkailijoilla, tai lakejalaativillo laitoksilla. Jo kaisessa valtiossa, kauntissa ja kaupungissa on n. k. poliisivalta kaikkien lakien yläpuolella. Minnesotassa, Wisconsinissa ja muissa valtioissa on n. k. Public Safety Commissionit ja muut samanlaiset järjestöt, jotka kuvernöörit määräsivät toimeensa ja jotka olivat kootut kauppaklubien ja työnantajien yhdistysten jäsenistä, ottivat lainlaajakunnille ja kansallishallituksille kuuluvan vallan käsiinsä.

5. Ei yksikään tieteellisen sosialismin suurista johtajista ole koskaan lausunut, että yhteiskunnallinen valankumous voidaan suorittaa äänestyslipun avulla.

6. Siitä huolimatta me emme halveksi äänestyksen arvoa, tai sitä että meidän edustajamme valitaan yleisiin virkoihin — niin kauan kuin he ovat apuna työläisten taloudellisessa taistelussa. Poliittiset taistelut ja yleisten virkailijain valinta osottavat työläisille heidän asemansa luokkayhteiskunnassa ja näyttävät, miten tarpeellista on ku-

kistaa kapitalistinen järjestelmä. Mutta meidän tulee selvästi painostaa, että kapitalistisen järjestelmän vallitessa on kovin vähän mahdollisuuksia voittaa edes edistyksellisiä parannuksia äänestyslipun avulla ja vaikkapa tämä olisi mahdollistakin, niin näitten parannuksien myöntäminen ei heikennä kapitalistien voimaa.

### Kolmas osa.

1. Amerikassa ei ole koskaan ollut feudaalilyllymistyä kapitalistiluokkaa vastassa, kuten muissa maissa. Tästäpä johtuukin se, että kapitalismin ei ole tarvinnut täällä taistella sitä vastaan, vaan on aina joutanut keskittämään kaiken voimansa taisteluun työläisiä vastaan. Tämä on aiheuttanut, että Amerikan kapitalistiluokka on kehittynyt paljoa voimakkaammaksi kuin vastaavat luokat muissa maissa. Julkisuuden ja kasvatuksen välineitten kontrollin avulla ovat he saaneet sellaisen vaikutusvoiman poliittisen koneiston yli, että on mahdoton rikkoa sitä turvautumalla siihen koneistoon.

2. Amerikassa on myöskin korkealle kehittynyt työväenliike. Tämä tekee mahdolltomaksi kukistaa kapitalistista järjestelmää muutoin kuin järjestyneitten työläisten välityksellä. Sen lisäksi on kapitalistiluokalla Amerikassa keskittyneet taloudelliset järjestöt, jotka aina taistelevat yhdessä työväenluokkaa vastaan ja joita voidaan vastustaa ainoastaan työläisten keskittyneitten taloudellisten järjestöjen kautta.

3. Yhteiskunnallinen tilanne, kuten Marx sitä on ennustanutkin, työntää työläisiä sellaista järjestömuotoa kohti, jonka asioitten pakosta täytyy ryhtyä toimintaan taloudellisella alalla poliittisen päämäärän — kapitalismin kukistamisen — puolesta.

4. Meidän velvollisuutemme kommunisteina on auttaa tätä prosessia, jouduttaa sitä kannattamalla kaikkia työläisten yrityksiä, tarkotuksella muodostaa keskitetty vallankumouksellinen taloudellinen järjestö. Meidän velvollisuutemme kommunisteina, jotka ymmärrämme luokkataistelun, on osoittaa työläisille, että ainoastaan työläiset itse voivat itsensä pelastaa ja että tätä

pelastamista ei voida tehdä kapitalistisen poliittisen koneiston välityksellä vaan ainoastaan yhtenäisen taloudellisen voiman avulla.

### Ohjelma.

1. Me suosittelemme puolueen kansainvälistä liittoa ainoastaan niiden muitten maitten kommunististen ryhmien kanssa, jotka ovat liittyneet kommunistiseen Internationaleen.

2. Vastustamme yhtymistä sellaiten ryhmien kanssa, jotka eivät tunnusta vallankumouksellista luokkataistelua.

3. Me väitämme että luokkataistelu on oleellisesti poliittista taistelua, s. o. köyhälistön taistelua kapitalistisen valtion valtaamisesta, olkoonpa sen valtion muoto sitten monarkistinen tai kansanvaltainen. Tämän kapitalistisen valtion tilalle on perustettava hallituskoneisto, joka soveltuu kommunistiseen ylimenokauteen.

4. Kommunistiset ohjelmat, p. rustuen luokkataistelulle ja tunnustaen että tämä on yhteiskunnallisen vallankumouksen aikaa, voivat sisältää ainoastaan yhden vaatimuksen: köyhälistön diktatuurin perustamisen.

5. Me suosittelemme järjestettyä puolueen toimintaa yhdessä luokkatietoisten taloudellisten järjestöjen kanssa, tarkotuksella tehdä yhtenäiseksi taloudellinen ja poliittinen luokkatietoisen propaganda ja toiminta. Osastot voivat järjestää työmaa-osastoja tarkotuksella levittää kommunistista propagandaa ja tehdä järjestämistyötä työmailla ja rohkaista työläisiä järjestämään yhden suuren unionin.

6. Puolueen tulee harjoittaa propagandaa industrialistisen unionismin hyväksi, osoittaen sen vallankumouksellisen luonteen ja mahdollisuudet.

7. Puolueen tulee tehdä suuret teollisuusliitokset pääasiallisimmaksi kamppailukseksi, osoittaen lakon arvon poliittisena aseena.

8. Puolueen tulee pitää yllä kiinteätä kontrollia kaikkien yleisiin virkoihin valittujen jäsentensä yli, ei ainoastaan paikallisten järjestöjen, mutta myöskin yleisen toimeenpanevan järjestön. Jokainen virkailija joka kieltäytyy alistu-

masta puolueen päätöksiin, erotettakoon viipymättä puolueesta.

9. Että puolue voisi olla keskitetty järjestö, kykenevä yhtenäiseen toimintaan, ei itsenäisiä ryhmiä tai liittoja, jotka ovat koko jäsenistön määräämisen vallan ulkopuolella, tulla sallimaan.

10. Kaikkien puolueen sanomalehtien ja julkaisujen, jotka ovat saaneet puolueen tunnustuksen ja kaikkien kasvatus- ja propagandalaitosten, jotka puolue on tunnustanut, tulee olla puolueen säännöllisten järjestöjen omistamia ja kontroleeraamia.

11. Puolueen ohjelma, propaganda, jäsenmaksut ja järjestömenettelytavat ovat yhtäläistytettävät.

### **Puolueen suhtautuminen työväen järjestöihin.**

#### I.

Puolueen pääasiallinen tarkoitus on auttaa vallankumouksellisen työväenluokan liikkeen syntymistä Amerikassa.

Europan sota on jouduttanut yhteiskunnallista ja taloudellista kehitystä siihen määrään, että kapitalismi kaikkialla on kehittynyt sille asteelle, että se ei enää voi pitää sisällään niitä voimia, jotka se on luonut. Kapitalistisen järjestelmän loppu on jo näkyvisä. Europassa se jo horjuu ja kukistuukin ja köyhälistön vallankumoukset siellä osoittavat että työläiset ovat samalla tulleet tuntemaan luokkavoimansa. Kapitalistit itse myöntävät, että Europan kapitalismin kukistuminen ja vallankumouksellinen köyhälistön nousu ulkomailla ei voi muuta kuin viedä Amerikan kapitalismin häviöön.

Tässä kriisissä Amerikan työläisillä on edessään hirveä vaihtoehto. Jos työläiset eivät ole varustautuneita, jossa tapauksessa heidät tullaan painamaan kurjaan orjuuteen, tai ovat he kylliksi tietoisia ja kylliksi järjestyneitä säästääkseen yhteiskunnan, saattamalla siinä voimaan kommunistiset periaatteet.

#### II.

1. "Vallankumouksellisella industrialistisella unionismilla" tarkotetaan työläisten järjestämistä unioniin teollisuuskittain, vallankumouksellisella päämäärällä ja tarkotuksella, ei puolustaa

yksinomaan työläisiä palkkalaisina, vaan myöskin vallata teollisuuksien kontrolli.

2. Puhuessaan vallankumouksellisesta industrialistisesta unionismista tässä maassa, täytyy antaa tunnustus sille suurelle vaikutukselle, mikä Amerikan työväenliikkeessä on ollut Industrial Workers of the World-liiton propagandalla ja esimerkillä. Tämän liiton pitkä ja urhoollinen taistelu ja uhraukset luokkasodassa ovat ansainneet työläisten huomion ja kunnioituksen kaikkialla. Me tervehdämme Amerikan vallankumouksellista köyhälistöä ja lupamme heille sydämellisen kannatuksemme ja yhteistoimintamme heidän taistelussaan kapitalistiluokkaa vastaan. Järjestyneitten työläisten liikkeessä on myöskin ilmaantunut uusi suunta, tullen se julki Winniepin ja Seattlen lakoissa. Se on yhden suuren unionin ja työmaakomitea liike Canadassa ja lännellä. Myöskin on ympäri maan unioniitten jäsenten keskuudessa puhjennut lukuisia lakkoja vastoin vanhoillisten unionin virkailijain määräyksiä tai lupaa. Tämä uusi suunta on työläisille kiihotin yhtenäiseen toimintaan yli ammattunioniitten raja-aitojen ja tulee se välttämättä johtamaan työläiset teollisuuksien lopulliseen vaihtamiseen, jos se johdetaan johdonmukaiseen lopputulokseen.

3. Tätä unioniitten jäsenistön kapinaa ei saa laskea päättymään epäjärjestykseen järjestyneen työväestön keskuudessa. Meidän tulee auttaa työläisiä pysymään yhdessä ja joukkojen kautta kontroleerata unioniita, siten auttaen työläisiä liittymään yhteen suureen unioniin.

4. Tätä päämäärää silmällä pitäen Kommunistin Työväenpuolue kannattaa ja toivoo tervetulleeksi kaikki suunnat, jotka pyrkivät vallankumoukselliseen industrialistiseen unionismiin, ilmaantukoonpa sitä sitten missä järjestössä tahansa. Me kehoitamme kaikkia jäseniämme liittymään industrialistisiin unioniin. Niillä aloilla missä työmaakontrolli pakottaa heidän liittymään ammattunioniin, heidän tulee liittyä myöskin industrialistiseen järjestöön, jos se on olemassa. Niillä paikoilla missä ei ole industrialistista

uniota, tulee meidän jäsentemme ryhtyä toimenpiteisiin sellaisen järjestämiseksi.

### III.

1. Työlle ja ainoastaan työlle on teollisuus vastuunalainen. Ilman työvoimaa ei teollisuus voi toimia. Hetken tarve on se, että työväestö tunnustaa järjestymisen ja kasvatuksen välttämättömyyden. Tätä ei voida saavuttaa yrityksillä vaikuttaa johtajiin, kuten A. F. of L. liiton äskeinen konventsiioni selvästi osoittaa. Se voidaan tehdä ainoastaan saamalla työläiset yhteen työmaalla keskustelemaan teollisuuden tärkeistä pulmista.

2. Maailman sodan luoman teollisuus kriisin teollisuuden romahtaminen, vihollisuuksien lopettamisen seurauksena ja jako ja vaihtoprosessin keskeytymisen vuoksi on työläisten keskuudessa vallalla voimakas tyytymättömyys. Mutta he eivät voi löytää mitään keinoja tilanteen auttamiseksi. Heidän unionsa ovat kieltäytyneet ryhtymästä toimenpiteisiin päivän kysymyksiin ratkaisemiseksi. Eikä ainoastaan sitä, mutta ne jarruttavat kaikkia joukkojen yrityksiä löytää ratkaisua. Sentähden on välttämätöntä löytää heti joku tapa, millä työläiset voivat toimia.

3. Me ehdotamme tehtäväksi jonkunlaisia työväenjärjestön suunnitelmaa, samansuuntaista shop-steward- ja työmaakomiteajärjestelmän kanssa. Nämä komiteat voivat toimia esteenä tai edistäjänä unionille. Ne tulevat välttämättömästi kuvastamaan joukkojen mielialaa ja toiveita ja kasvattamaan työläisiä työmaalla valmistautumaan ottamaan haltuunsa teollisuutta.

### Ehdotuksia.

Me suosittelemme seuraavia toimenpiteitä:

1. Että kaikki paikallisjärjestöt ja osastot valitsevat työväenjärjestökomiteoita, mitkä ovat muodostettu, mikäli mahdollista, työväenunionin jäsenistä ja joitten tehtävänä tulee olemaan:

a) Panna alkuun tai kannattaa työmaakomiteain perustamista kaikissa te-

ollisuuksissa heidän piirissään, näitten komiteain yhdistämistä teollisuusneuvostoihin, piirineuvostoihin ja kaikkien teollisuuksien keskusneuvostoihin.

b) Agiteerata ja auttaa ammattiunionien muodostamista teollisuuksittain yhteen suureen unioniin.

c) Tuoda yhteen puolue toiminnan keskuksissa-, paikallisjärjestöissä ja osastoissa — edustajia tehtaita ja työpajoista keskustelemaan menettelytavoista ja toimenpiteistä luokkataistelun käymisessä.

d) Agiteerata välittömästi työläisten keskuudessa työpaikoilla kommunismin periaatteita ja kasvattaa heitä huomaamaan luokka-asemansa.

e) Löytää yhteinen perusta kaikkien olemassa olevien taloudellisten ja poliittisten järjestöjen yhdistämiseksi luokkataistelun pohjalta.

f) Koota kaikki jäsenet jotka voivat toimia järjestäjinä tyydyttääksemme ky syntää sellaisista miehistä ja naisista jotka kykenevät järjestämään työläisryhmiä edellämäinittuun tapaan.

g) Ohjata paikallisten puoluejärjestöjen toimintaa auttaen työläisiä kaikesta sydäimestä heidän teollisissa taisteluisaan ja käyttää näitä taisteluja tilaisuuksina työläisten kasvattamiseen.

2. Että tämä konventsiioni valitsee työväenjärjestöjen kansalliskomitean mikä tulee toimimaan yhteisesti ylempänä mainittujen paikallisen komitean kanssa. Lisäksi jätetään kansallisen komitean tehtäväksi koota kansallista tukea yleismaailmallista merkitystä omaaville lakolille sekä koettaa antaa näille lakolille poliittisen luonteen.

a) Sen tulee kerätä tietoja vallankumouksellisesta työväenliikkeestä eri osissa maata samoin kuin muistakin maista ja lehti toimiston välityksellä sosialistisille ja työväenlehdille levittää näitä tietoja kaikkiin osiin maata.

b) Sen tulee koota kansallisessa laajuudessa kaikki toverit, jotka voivat toimia propagandan harjoittajina ja järjestäjinä, jotka eivät osaa ainoastaan opettaa, mutta myöskin käytännöllisesti auttaa panemaan käytäntöön vallankumouksellisen teollisuusunionismin ja kommunismin periaatteita.

